

Roi Agency ApS

Carl Jacobsens Vej 16, 4.
2500 Valby

CVR-nr. 35678425

Årsrapport 2023/24

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 23. oktober 2024

Thomas Bro Folmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Roi Agency ApS
Carl Jacobsens Vej 16, 4.
2500 Valby

CVR-nr.: 35678425

Direktion

Jonas Nikolajsen Lundsgaard
Thomas Bro Folmann

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle software og IT-systemer, at yde konsulentbistand inden for salg og marketing samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 316.034 mod DKK 375.665 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 438.908.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		454.680	971.203
Personaleomkostninger	1	-41.696	-481.570
Indtjeningsbidrag		412.984	489.633
Finansielle omkostninger		-51	-1.788
Resultat før skat		412.933	487.845
Skat af årets resultat	2	-96.899	-112.180
Årets resultat		316.034	375.665

Resultatdisponering

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
Overført resultat	-33.966	25.665
Årets resultat	316.034	375.665

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.938	87.500
Periodeafgrænsningsposter		6.565	678
Tilgodehavender		110.503	88.178
Likvide beholdninger		550.738	694.512
Omsætningsaktiver		661.241	782.690
Aktiver i alt		661.241	782.690

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		38.908	72.874
Forslag til udbytte for regnskabsåret		350.000	350.000
Egenkapital		<u>438.908</u>	<u>472.874</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	96.899	112.180
Langfristede gældsforpligtelser		<u>96.899</u>	<u>112.180</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.556	149
Anden gæld		122.878	197.487
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>125.434</u>	<u>197.636</u>
Gældsforpligtelser		<u>222.333</u>	<u>309.816</u>
Passiver i alt		<u>661.241</u>	<u>782.690</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	50.000	47.209	350.000	447.209
Udbetalt udbytte		0	-350.000	-350.000
Overført via resultatdisponeringen		25.665	350.000	375.665
Egenkapital pr. 1. juli 2023	50.000	72.874	350.000	472.874
Udbetalt udbytte		0	-350.000	-350.000
Overført via resultatdisponeringen		-33.966	350.000	316.034
Egenkapital pr. 30. juni 2024	50.000	38.908	350.000	438.908

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	-3.868	437.950
Andre omkostninger til social sikring	16.397	29.182
Andre personaleomkostninger	29.167	14.438
I alt	<u>41.696</u>	<u>481.570</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>3</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u> <u>skatnings-</u> <u>bidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	112.180	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-112.180			
Skat af årets resultat	96.899	0	96.899	112.180
Skyldig pr. 30. juni 2024	<u>96.899</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>96.899</u>	<u>112.180</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Langfristede gældsforpligtelser	96.899			
I alt	<u>96.899</u>	<u>0</u>		

3. Eventualforpligtelser

Roi Agency ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Nikolajsen Lundsgaard

Direktør

Serienummer: 36e2a2ab-300b-4786-bf03-75121507535f

IP: 2.106.xxx.xxx

2024-10-23 16:12:03 UTC



Thomas Bro Folmann

Direktør

Serienummer: 5a177127-ac26-4b6d-b818-73ebddb1f419

IP: 212.10.xxx.xxx

2024-10-23 17:54:46 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-10-23 19:04:48 UTC



Thomas Bro Folmann

Dirigent

Serienummer: 5a177127-ac26-4b6d-b818-73ebddb1f419

IP: 212.97.xxx.xxx

2024-10-24 06:56:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: VW5JX-1QV8N-P5IZB-XU5BH-D00BE-HLV40

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**